[image: image1.jpg]GIR

Agéncia Intermunicipal de Regulacao
do Médio Vale do Itajai

E X T R A T O
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 006/2016
- EXTRATOS CONTRATOS / 2016
NÚMERO DO CONTRATO: 006/2016
DATA VIGÊNCIA: 09/11/2016

DATA VENCIMENTO: 31/12/2016.
NÚMERO DO PROCESSO: 006/2015 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR
CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADO: AMONDI NEGÓCIOS PÚBLICOS LTDA ME (CNPJ n° 21.985.974/0001-41)
OBJETO: Assessoria técnica especializada para atuar junto à elaboração de edital licitatório cujo objeto é a contratação de licença de uso, manutenção e atualização periódica de software para suporte à contabilidade regulatória da Agência Intermunicipal de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos Municipais do Médio Vale do Itajaí – AGIR.
VALOR TOTAL DO SEGUNDO TERMO ADITIVO: R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais) referente à segunda parcela da prestação do serviço, condicionada ao julgamento do processo licitatório, mediante nota fiscal emitida em nome da AGIR e aprovação pela Diretoria da Agência.
Blumenau (SC), em 08 de novembro de 2016.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR.
[image: image2.jpg]. 5 Rua Alberto Stein | 466 | Bairro Velha | Blumenau-SC |47 3331-5827
sttt lecsledgfonslons ouvidoria@agir.sc.gov.br | CNPJ 11.762.843/0001-41

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]